ESDA1-41/2
ENDA SOLID STATE RÖLE
ESDA1-4
  Serisi
GENEL ÖZELLÝKLER
2500V AC izolasyon
Giriþ sinyali led göstergeli
Vida baðlantýlý pano tipi

Ýzolasyon gerilimi (-)                                                        Giriþ/Çýkýþ terminalleri arasý 2500 Vrms 1dak.
G
E
N
E
L Ýzolasyon direnci (-)                                                                               500Vdc 100MW
Çalýþma sýcaklýðý (     )                                                                                -30 ~+80
Depolama sýcaklýðý (     )
Ýletim zamaný (-)                                                                            Maksimum 1/2 Periyot
Kesme zamaný (-)                                                                         Maksimum 1/2 Periyot
o
C
o
C                                                                              -30 ~+100
Model                      Boy (mm)
EHS118-1-45                      45
EHS118-1-60                      60
EHS118-1-80                      80
EHS118-3-150                   150
EHS118-3-120                   120
+ 3
- 4
2
1